О внесении изменений в постановление Главы Актанышского
муниципального района от 09.06.2012 №ПГ-28

«О координационном Совете по охране труда при Главе

Актанышского муниципального района»
В связи с кадровыми перестановками ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Главы Актанышского муниципального района от 09.06.2012 №ПГ-28 «О координационном Совете по охране труда при Главе Актанышского муниципального района» и утвердить в новой редакции состав Координационного совета по охране труда при Главе Актанышского муниципального района согласно приложению №1.
2. Признать утратившим силу постановление Главы Актанышского муниципального района от 16.07.2014 г. № ПГ-33 «О внесении изменений в постановление Главы Актанышского муниципального района от 09.06.2012   №ПГ-28 «О координационном Совете по охране труда при Главе Актанышского муниципального района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Актанышского муниципального района И.Ш.Бариева.
	Глава    муниципального района                                                        Ф.М.Камаев

М.З.Гилаева
3-09-64

Приложение №1 к постановлению

Главы Актанышского

муниципального района

от ___ ______ 2015 г. N ПГ-___

  «Приложение к постановлению
Главы Актанышского

муниципального района

от 09 июня 2012 г. N ПГ-28
СОСТАВ*
Координационного совета по охране труда
при главе Актанышского муниципального района
	Фаттахов И.Э.
	председатель Координационного совета, руководитель Исполнительного комитета Актанышского муниципального района

	Гилаева М.З.
	заместитель председателя Координационного совета, заместитель Руководителя Исполнительного комитета по экономике

	Назмиев Л.М.
	секретарь Координационного Совета, директор государственного бюджетного учреждения «Центр занятости населения Актанышского района»

	Члены координационного совета:

	Гарипов Р.И.
	заместитель Руководителя Исполнительного комитета по инфраструктурному развитию

	Хузин Р.Р.
	директор МУ «УКС» при Исполнительном комитете

	Закирянова Р.И.
	общественный помощник Уполномоченного по правам человека в Республике Татарстан в Актанышском муниципальном районе

	Салимшин Р.С.
	начальник отдела социальной и просветительской работы Исполнительного комитета Актанышского муниципального района

	Мугтазиров Р.А.
	заместитель главного врача ГАУЗ «Актанышская ЦРБ»

	Амиров К.Х.
	главный специалист МКУ «Управление образования»

	Иманаев А.И.
	начальник отдела по делам молодежи и спорту  Исполнительного комитета Актанышского муниципального района

	Ханов М.Г.
	председатель районного комитета профсоюза работников агропромышленного комплекса Актанышского муниципального

	Хафизова Л.M.
	начальник Актанышского территориального отдела Управления Роспотребнадзора по РТ в г.Набережные Челны

	Салимгараев Н.А.
	консультант по механизации производственного-маркетингового отдела Управления сельского хозяйства и продовольствия Актанышского муниципального района

	Зайнетдинов Б.Р.
	Помощник Главы района по вопросам противодействия коррупции

	Назмиев Ф.Ф.
	директор филиала №15 Государственного учреждения регионального отделения фонда социального страхования

*      Лица, прямо не подчиненные Главе муниципального района, включаются в состав координационного совета по согласованию.